
Město Krnov

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Rozvoj kanalizace Krnov – Dimitrovova, Daliborova, Rybniční – PD“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000077“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Rozvoj kanalizace Krnov
– Dimitrovova, Daliborova, Rybniční – PD" rozhodl, že zadávací řízení „Rozvoj kanalizace Krnov –
Dimitrovova, Daliborova, Rybniční – PD“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Vybraný dodavatel DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.,
IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, neposkytl součinnost při podpisu smlouvy.
Před podpisem SoD řešil vybraný dodavatel realizovatelnost kanalizace a dle svých informací na závěr
dne 8. 2. 2022 zaslal zprávu, že vzhledem k stále velmi nejasnému řešení, není možné smlouvu v tomto
znění podepsat. Postupovali jsme dle zadání VZ a dle návrhu SoD. Před uzavřením smlouvy jsme si
prošli terén a nelze ani i přes doměření zaručit, realizovatelnost technického řešení. Jedinou možností
je zpracování relevantní studie před zahájením projektových prací vč. zajištění vyjádření správců IS k
navrženému řešení.

Krnovské vodovody a kanalizace, s. r. o., jsou přesvědčeni o tom, že kanalizaci lze naprojektovat a tím i
realizovat dle jimi navržené trasy, která byla součástí zadání.
S ohledem na výši nabídkové ceny dodavatele 2. v pořadí zadavatel ruší toto zadávací řízení.
V rozpočtu fondu KVAK jsou na uvedené akci schváleny finanční prostředky ve výši 450.009,55 Kč.

Hodnotící komise:

Ing. Tomáš Hradil

Bc. Jan Šrubař

Bc. Martina Marčanová

Roman Hradil

V Krnově dne 10.02.2022

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru ISM, v.r.

1 /1


